
Smlouva

Zajištění ubytování, stravovánía pronájmu nebytových prostor

uzavřená mezi
VyŠŠí odborná škola a střědníškola Boskovice, příspěvková organizace
SIdb: Hybešova 53, 680 01 Boskovice
Zastoupena: Ing. Mgr. Pavlem Vlachem, ředitelem školy
IČO 62073516, DIČ CZ62073516

a

CK ENKO, Mgr. Petr Nezveda
Ravennská 321, 109 00 Praha 10
Zastoupena: Mgr. Petrem Nezvedou
IČO 16484657, DIČ (25910190759

(dále jen smluvní strany)

L Předmět smlouvy

Zajištěni UbytovánÍ a stravování pro účastnice sportovně relaxačního týdne pno Ženy - Dovolená pro
ženy - Boskovice v termínu od 30. 7. do S. 8. 2023 pro max. 80 účastnic vC. zajištění prDnájmu
tělocvičny.

2. Hlavni ustanovení

Zajištěni ubytováni pro účastnice na domově mládeže FI a f2. příjezd 30. 7. 2023 v odpoledních
hodinách, Qdjezd 5. 8. 2023 v dopojedních hodinách.

Zajištění stravování pro účastnice (snídaně, obědy, případně večeře) od 30. 7. 2023 - 5. 8. 2023. Dne
30. 7. a 2. 8. večeře, 31. 7.- 5.8. snídaně, 31. 7. -4. 8. obědy.

zajištění pronájmu tělocvičny v době od 31. 7. 2023 -4. 8. 2023.

3. Cenové podmínky

Základnísazba za lůžko a den vC. 10 % DPH je 22QJX) Kč (při společném sociálním zařízeni) a 253,00 Kč
(sociální zařízení na pokoji). Sazba za ubytování na 1-2 noci je pak 253 KČ při společném sociájním
zařízeni a 330 KČ při sociálním zařízení na pokoji.

K celkové ceně se připočítá sazba poplatku (7 KČ) za rekreační pobyt. Tento je započten za každý
započatý den pobytu, není-li tento dnem příchodu.

Hodincwý pronájem tělocvičny je 420,00 KČ. DPH nebude účtováno.

Hodnota poskytnutého stravování na den pro jednu účastnici snídaně 104J00 KČ, oběd 160,00 kč,
večeře 117,00 KČ vC. 10 % DPH.



Podle skutečného počtu ubytovaných účastnic, odebrané stravy a počtu hodin při využiti tělocvičny,
budou vystaveny daňové doklady.

4. Závěrečné ustanovení

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou
smluvní strany pouze formou písemných dodatků. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před
jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle
určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že smlouva podléhá uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této
smlouvy se smluvní strany dohodly, že smlouvu v registru uveřejní Vyšší odborná škola a střední škola
Boskovice, příspěvková organizace.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

V Boskovicích 19. 6. 2023 V Praze

VyšEi odbomii sro,', ,.

střeí:"?/ škola Bcsko.','...±
říspěvková orya::,ta·,.:ova 53. 680 Ul 1?()š K (.j' :'

:C"'): 620
t1 " CK ENKO Praha

CK @Nk®
Mgr. Petr Nezveda

Ravennská 321, 109 00 Praha 10
IČO: 1$4 84 657, DIČ: CZ5910190759


